alıcı kitlesi, yola cephe durumu ve alansal büyüklüğü gibi değerine etken olabilecek tüm özellikleri göz önüne 
alınmış, bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Rapor 
Tarihi 

Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

09.12.2025 

68.000.000 TL 
(Altmışsekizmilyon Türklirası) 

~1.595.723 USD 
(Birmilyonbeşyüzdoksanbeşbinyediyüzyirmiüç 

Amerikan Doları) 

74.800.000 TL 
(Yetmişdörtmilyonsekizyüzbin Türklirası) 

*KDV Oranı %10 olarak ele alınmıştır. 

** 08.12.2025 tarihi itibariyle döviz kuru 42,6139 TL (Efektif satış dolar kuru) 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

Yapılan pazar araştırmaları ve değerlendirmeler doğrultusunda, değerleme 
konusu taşınmazın en verimli ve en iyi kullanımı mevcut imar koşulları 
doğrultusunda “Merkezi İş Alanı Proje” olarak inşa edilmesi olacağı 
düşünülmektedir. 

DEĞERLEME TARİHİ 08.12.2025 

RAPOR TARİHİ 09.12.2025 

PAZAR DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

68.000.000 TL 
(Altmışsekizmilyon Türklirası) 

PAZAR DEĞERİ (KDV DAHİL) 

74.800.000 TL 
(Yetmişdörtmilyonsekizyüzbin Türklirası) 

1.RAPOR VE TARAFLARA AİT BİLGİLER 

1.1.Talep tarihi:      

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebiyle, 10.10.2025 tarihli sözleşmeye istinaden, bu değerleme raporu hazırlanmıştır. 

1.2.Rapor tarih ve Numarası: 

Ziraat GYO A.Ş.’nin talebi doğrultusunda, Emsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

Taşınmazın sit alanı derecesi değişmeyeceği ve imar planlarındaki yapılaşma hakkının aynen korunacağı kabul 
edilmiştir.  

Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, taşınmazın takdir edilen değeri aşağıdaki gibidir. 

NİHAİ PAZAR DEĞERİ 
68.000.000 TL (KDV Hariç) ALMTIŞSEKİZMİLYON TÜRKLİRASI 
*74.800.000 TL (KDV Dahil) YETMİŞDÖRTMİLYONSEKİZYÜZBİN TÜRKLİRASI 

Ada/Parsel Takdir Edilen Değer (KDV Hariç) (TL) Takdir Edilen Değer (KDV Dahil) (TL)

295 ada 53 parsel 68.000.000 74.800.000

Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar kapsamında Arsa vasıflı taşınmaz için %10 KDV oranı esas alınmıştır.